
رئیس آموزش پالایشگاه آبادان 

از جذب معلمان توانمند تا توافق برای انتقال تجربهها به پالایشگاه اصفهان 

 رئیس اداره آموزش شرکت پالایش نفت آبادان با اشاره بهکارگیری معلمان و مربیان 
توانمند در مجتمع مدارس غیرانتفاعی از امضای تفاهمنامه همکاری با شرکت پالایش نفت

اصفهان برای تبادل تجربههای موفق خبر داد. 

 رئیس اداره آموزش شرکت پالایش نفت آبادان با اشاره بهکارگیری معلمان و مربیان توانمند در مجتمع مدارس 
غیرانتفاعی از امضای تفاهمنامه همکاری با شرکت پالایش نفت اصفهان برای تبادل تجربههای موفق خبر داد. 

 به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، محسن وزیری اظهار کرد: سال گذشته رتبه مدارس غیرانتفاعی
پالایشگاه آبادان صعود داشت و افتخارآفرینیهای متعددی را تجربه کرد که برای تحقق این امر اتاق فکر تشکیل و 

هدفگذاریهایی انجامشده بود. 

 وی از بهکارگیری کادر آموزشی مجرب بهعنوان یکی از شاخصترین این برنامهها یادکرد و گفت: یکی از برنامههای ۲ 
سال اخیر که بسیار تخصصی به آن پرداخته شد جذب معلمان و کادر توانمند بود که شامل ملی پوشان و مقام 
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آوران درزمینهٔ های مختلف علمی فرهنگی و عقیدتی همچون حافظان قرآن بود. 

 رئیس اداره آموزش شرکت پالایش نفت آبادان در ادامه بابیان اینکه در سطح کشور هیچکدام از شرکتهای 
پالایشی شرایطی مشابه مجتمع مدارس پالایشگاه آبادان ندارد و بهتازگی در یکتا ۲ پالایشگاه حرکات مشابه ای در 

حال انجام است از انتقال تجربیات به دیگر شرکتهای پالایشی خبر داد. 

وی اظهار کرد: در حال حاضر کشور پالایش نفت اصفهان تشکیل مجتمع مدارس را آغاز کرده و در پی این تصمیم 
مقرر شد همکاری دوسویهای برای انتقال تجربیات ایجاد شود و تفاهمنامهای نیز در همین راستا میان شرکت 

پالایش نفت تهران و اصفهان منعقدشده است.

 وی افزود: قرار است در قالب این تفاهمنامه در حوزههای مختلف همکاریهای دوطرفه ایجاد و برنامههای 
مختلفی همچون مسابقات دوجانبه برگزار شود. 

وزیری در ادامه با یادآوری شدن راهاندازی هنرستان مهارتی در سال گذشته بهعنوان دیگر اقدام شاخص در حوزه 
مهارتآموزی به دانش آموزان، گفت: در این هنرستان آموزش رشتههای مختلف صنایع همچون مکانیک، 

الکترونیک کار خود را آغاز کرده و نتایج آن در ماههای آینده مشاهده خواهد شد که ازجمله این اقدامات در حوزه 
الکترومکانیک است که قرار است بهزودی ثبت اختراع شود.


